
B
L
A
N
E
N
S
K
E
 K

U
LT

U
R
N
I 
Z
N
E

 CERVEN
24. 6. Výstava O pivu | vernisáž	
17.00	 Muzeum	Blanenska	|	zdarma

17.00	 Výstava Kreslené pověsti 
 z Moravského krasu |	vernisáž	
	 Muzeum	Blanenska	|	zdarma

20.00	 Jazzový gauč | Los Quemados 
	 Bar	Gauč	|	100	Kč

25. 6. Koprovka aneb Na útěku | premiéra
19.00	 Dělnický	dům	|	100	Kč

19.30	 Good News Band | koncert
	 Bar	Koruna	/	zahrádka	|	zdarma

26. 6. Kino Music OpenAir	
16.00–23.00	 |	Gustavo Rojo + DJ j-kros a Wlasa
	 prostor	před	kinem	|	zdarma

10.00–20.00	 Jana Švecová pop-up 
 | umělecká	instalace
	 Růžová	ulička	a	terasa	pod	zámkem	|	zdarma

27. 6. Promenádní koncert | ZUŠ Blansko
10.00–11.00	 nám.	Svobody	|	zdarma

13.30–16.30 Kuličkiáda | turnaj v kuličkách
	 Poduklí	|	zdarma

15.00	 Čarování, V kontextu	
	 |	dernisáž	s	komentářem	
	 Galerie	města	Blanska	|	zdarma

30. 6. Muzika pro Karolínku | Neřež
19.00	 zámek	|	290	Kč

 CERVENEC
3. 7. Pytlácká zábava
20.00	 Výletiště	Obůrka

21.30		 Letní minikino | Šarlatán 
	 Poduklí	|	zdarma

7. 7. Muzika pro Karolínku 
19.00	 | Lenka Slabá a Triolla
	 zámek	|	240	Kč

10. 7. Hasičská zábava
20.00	 Výletiště	Obůrka	

21.30	 Letní minikino | 3Bobule  
	 Dolní	Lhota	|	zdarma

11. 7. Promenádní koncert 
10.00–11.00	 | Holóbkova mozeka
	 nám.	Svobody	|	zdarma

12. 7. Létopročet 2021 | Kdo roste v parku 
9.30–11.30		 Městská	knihovna	Blansko	|	zdarma	

12.–16. 7. Letní výtvarná dílna
10.00–17.00	 Galerie	města	Blanska	|	60	Kč	za	den

14. 7. Muzika pro Karolínku | F. T. Prim
19.00	 zámek	|	180	Kč

15. 7. Záviš | koncert
19.30	 Bar	Koruna	/	zahrádka	|	100	Kč

17. 7. Letní minikino | Štěstí je krásná věc 
21.30		 Poduklí	|	zdarma

18. 7. Promenádní koncert | Bivojanka
10.00–11.00	 nám.	Svobody	|	zdarma

15.00–21.00	 Už zas můžem | Blanenský	letní	festiválek
	 Poduklí	|	zdarma

21. 7. Radek Žalud | koncert
9.00	 Muzeum	Blanenska	|	zdarma

19.00 Muzika pro Karolínku 
 | Javory trio + hostitel NpVŠ
	 zámek	|	290	Kč

24. 7. Výstava Člověk v jeskyni | vernisáž
17.00	 Galerie	města	Blanska	|	zdarma



14. 8. Letní minikino 
20.30	 | Princezna zakletá v čase  
	 Poduklí	|	zdarma

15. 8. Promenádní koncert 
10.00–11.00 | Dechová hudba Kunštát
	 nám.	Svobody	|	zdarma

18. 8.	 Muzika pro Karolínku | Madalen
19.00	 zámek	|	140	Kč

19. 8. Roman Dragoun | koncert
19.30		 Bar	Koruna	/	zahrádka	|	130	Kč

21. 8. Tančírna na Poduklí
18.00	 zdarma	

20.30		 Letní minikino | La La Land
	 Poduklí	|	zdarma

22. 8. Promenádní koncert | Boskověnka
10.00–11.00	 nám.	Svobody	|	zdarma

15.00–21.00	 Už zas můžem | Blanenský	letní	festiválek
	 Poduklí	|	zdarma

23. 8. Létopročet 2021 | V knihovně je lev 
9.30–11.30	 Městská	knihovna	Blansko	|	zdarma

24. 8. Václav Kopta one man show
19.00	 zámek	|	180	Kč

25. 8. Muzika pro Karolínku | Bokomara
19.00	 zámek	|	180	Kč

26. 8. Mlčení Bohuslava Martinů |	premiéra
19.00	 Dělnický	dům	|	170	/	200	Kč	

28. 8. Kino Music OpenAir | tryo + DJ leafur
16.00–23.00	 prostor	před	kinem	|	zdarma

20.30		 Letní minikino | Přes prsty 
	 Poduklí	|	zdarma

29. 8. Promenádní koncert | Lipovanka
10.00–11.00	 nám.	Svobody	|	zdarma

 ZARI
1. 9. Muzika pro Karolínku | Mošny
19.00	 zámek	|	140	Kč

10. 9. Divadlo na nádvoří | CYRANO
21.00	 Muzeum	Blanenska	|	250	/	300	Kč

11. 9. Mlčení Bohuslava Martinů
19.00	 Dělnický	dům	|	170	/	200	Kč

12. 9. Zažít Blansko jinak
10.00–17.00	 centrum	města	|	zdarma

Změna	programu	vyhrazena.

NOVÁ ZNAČKA
KULTURNÍHO
STŘEDISKA

KULTURA
BLANSKO

21.00		 Letní minikino | Tajemství Macochy 
 + Cesta do pravěku 
	 Poduklí	|	zdarma

25. 7. Promenádní koncert 
10.00–11.00	 | Dechová hudba Blansko
	 nám.	Svobody	|	zdarma

26. 7. Létopročet 2021 | Kvak a Žbluňk 
9.30–11.30		 Městská	knihovna	Blansko	|	zdarma

28. 7. Muzika pro Karolínku 
19.00	 | Fleret Akusticky 
	 zámek	|	260	Kč

31. 7. Gulášobraní
9.00–17.00	 zámecký	park	|	zdarma

21.00		 Letní minikino | Jumanji: Další level 
	 Poduklí	|	zdarma

  SRPEN
1. 8. Promenádní koncert 
10.00–11.00	 | Dechová hudba Lysice
	 nám.	Svobody	|	zdarma

4. 8. Muzika pro Karolínku |	René Souček 
19.00	 zámek	|	140	Kč

5. 8. Václav Koubek | koncert
19.30	 Bar	Koruna	/	zahrádka	|	130	Kč

7. 8. Gustavo Rojo | koncert
19.30	 Bar	Koruna	/	zahrádka	|	zdarma

21.00		 Letní minikino | Bábovky 
	 Poduklí	|	zdarma

9. 8. Létopročet 2021 | Karneval v ZOO 
9.30–11.30		 Městská	knihovna	Blansko	|	zdarma

11. 8. Muzika pro Karolínku | Isara
19.00	 zámek	|	180	Kč


